—1—

广州市建筑业联合会文件
穗建联〔2020〕16 号

广州市建筑业联合会关于广州市建筑业

行业协会自律管理系统上线运行的通知

各会员单位：

为更好的为行业服务，了解会员企业的发展情况，充分

发挥行业协会的桥梁和纽带作用，我会借助市住房和城乡建

设局开发的广州市建筑业行业协会自律管理系统开展行业

统计数据调研，现将有关事项通知如下：

一、申报对象

注册地在广州的会员企业。

二、网上登录，统计数据季度申报

—2—

登 录 网 址 ：

http://online.gzcc.gov.cn/goweb/?sx=hyzl ，请会员尽

快登录完善相关信息，详见附件的操作指引。

请会员企业每季度准时申报数据，并对数据的准确性和

完整性负责。

三、我会于 2018 年 4 月 18 日发布的《关于对企业会员

定期收集生产经营情况统计数据的通知》（穗建联〔2018〕

12 号）同时废止。

附件：广州市建筑行业自律管理平台（成员单位）操

作指引

广州市建筑业联合会

2020 年 3 月 3 日

（联系人：王琳，联系电话：020-83270753，邮箱：

2534879594@qq.com）

广州市建筑业联合会印发

mailto:2534879594@qq.com